
Днес, на 22.11.2018г. комисията установи, че е представен от „МАРВЕНА 
ДИАГНОСТИКА“ЕООД изисканият от същото дружество подписан еЕЕДОП.

С оглед горното комисията следва да насрочи ден и час заотваряне на ценовите 
предложения.

На основание горното комисията единодушно

Р Е Ш И :

Определя 26.11.2018г. от 8,00ч. за отваряне на ценовите предложения. 

КОМИСИЯ: /

!  Л

Ч л .  2 от ЗЗЛД
Ч л .  2 от ЗЗЛД

Ч л .  2 от ЗЗЛД


